2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________            № ______________

  г. Курск

Об утверждении Правил пользования маломерными судами на водных объектах на территории Курской области

В соответствии с Федеральными законами от 24 июня 2025 года           № 169-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу пункта 7 статьи 25 Водного кодекса Российской Федерации», от 3 февраля 2025 года № 4-ФЗ «О безопасности людей на водных объектах» Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые Правила пользования маломерными судами на водных объектах на территории Курской области.

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Курской области	 –
Председателя Правительства
Курской области				                                                А.Е. Чепик

[bookmark: _GoBack]